НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 260440/08.10.2020г., постановено по гр. д.№ 7491/2019г. от Софийски градски съд.	

ОСЪЖДА „Напоителни системи“ ЕАД, [населено място], бул.“Цар Борис ІІІ“ № 136, да заплати на „Вилидж Холидейз“ ЕООД, [населено място], ул.“Мусала“ № 9, ет.2, сумата от 1130 ЛВ. (хиляда сто и тридесет лева) – адвокатско възнаграждение за касационното производство.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.